Câmara 
Municipal de Piumhi e MOTOK MOTOS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS 

LTDA. Objeto:  Contratação de empresa para aquisição de uma motocicleta zero 
quilômetro, capacete e baú, destinados ao uso administrativo da Câmara 
Municipal de Piumhi. Valor: R$ 22.310,00 (vinte e dois mil trezentos e dez). 
Piumhi, 11 de fevereiro de 2026. José Welington da Silva – Presidente da 
Câmara Municipal de Piumhi.